N° PILOTE

6 | axeman
s  BOUBOU
s | oue

1 | HECTOR
12 | B

15 | JESS
15 | RoNALDO
14 | seB
10 | sk

19 | Tomebus
7 | Tompus
17 TOTO

Piste de Belval

www.speedykartcup.com

SUPERPOLE

1 tour lancé - Piste 1

POS

PILOTE

TOTO
TOINEDUB
TOMDUB
DuB

JB
RONALDO
SEB
BOUBOU
AXEMAN
SKY
HECTOR
JESS

TEMPS

0:58,512
0:58,539
0:59,026
0:59,180
0:59,470
0:59,833
0:59,895
1:00,007
1:00,686
1:01,111
1:02,778

1:04,688

ECART

+ 0,027
+ 0,514
+ 0,668
+ 0,958
+ 1,321
+ 1,383
+ 1,495
+2,174
+ 2,599
+ 4,266

+ 6,176

13/03/2022



www.speedykartcup.com

MANCHE 1

10 minutes - Piste 1 - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ

MEILLEUR

POS N° PILOTE POS N° PILOTE TOUR PTS
1 BN 5 | Tompus A 2 ® o719 31
=1 7 | vomeous BY o || ses A s 0:55,728 27
R 5 | Tompus [ 3 | TOTO v 2 0:56,577 25
S s ] ow 8 7 | tomeous S 0:56451 23
B ] = R 15 | axeman A 4 0:56,360 21
3 24 | ronaLDO KR s ] ow v -2 0:56,450 19
19 | ses 15 || 8 v -2 0:56,606 17
"1z Bousou 1 124 | ronaLDO v -2 0:57,221 15
R 5 | axeman NN :  Bousou v 0:57,711 13
10 24 I 10 24 I » o 0:57,461 11
BE 2z || Hecror B 2z || Hecror b o 0:58,512 10
BT a0 | gEss BER 10| Ess » o 0:58,928 9

Piste de Belval 13/03/2022



Piste de Belval

POS

Grille de départ

PILOTE

DuB
AXEMAN
TOINEDUB
TOTO

SEB
TOMDUB
JB
RONALDO
BOUBOU
SKY
HECTOR
JESS

POS

www.speedykartcup.com

MANCHE 2

10 minutes - Piste 1 - Inversion de la premiére moitié de la grille

PILOTE

JB
AXEMAN
SEB

DuB
TOMDUB
TOTO
RONALDO
BOUBOU
TOINEDUB
SKY
HECTOR
JESS

MEILLEUR
TOUR

0:55,024
0:55,249
0:55,107
0:55,168
0:54,703
0:55,227
0:56,291
0:56,429
0:54,868
0:56,221
0:56,893

0:57,051

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

13/03/2022



Piste de Belval

POS

Grille de départ

s @ 8§ % =
.5 §F KB 3 K |

N

PILOTE

TOTO
TOMDUB
DuB

SEB
AXEMAN
JB
RONALDO
BOUBOU
TOINEDUB
SKY
HECTOR
JESS

POS

www.speedykartcup.com

MANCHE 3

10 minutes - Piste 2 - Inversion de la premiére moitié de la grille

N
N

N
©

®

PILOTE

TOMDUB
JB

TOTO
SEB

DuB
AXEMAN
BOUBOU
TOINEDUB
SKY
RONALDO
HECTOR
JESS

MEILLEUR
TOUR

1:05,876
1:05,983
1:06,990
1:06,744
1:06,451
1:06,398
1:06,645
1:06,362
1:06,361
1:06,450
1:07,665

1:08,045

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

13/03/2022



Piste de Belval

POS

N N
e N

)}

Grille de départ

PILOTE

AXEMAN
DuB

SEB
TOTO

JB
TOMDUB
BOUBOU
TOINEDUB
SKY
RONALDO
HECTOR
JESS

POS

www.speedykartcup.com

MANCHE 4

10 minutes - Piste 2 - Inversion de la premiére moitié de la grille

PILOTE

JB

SEB
TOINEDUB
TOMDUB
TOTO
AXEMAN
DuB
RONALDO
BOUBOU
SKY

JESS
HECTOR

MEILLEUR
TOUR

1:04,660
1:04,758
1:04,505
1:05,093
1:04,931
1:05,176
1:05,127
1:05,138
1:04,655
1:05,612
1:07,310

1:07,270

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

13/03/2022



Piste de Belval

POS

Grille de départ

PILOTE

AXEMAN
TOTO
TOMDUB
TOINEDUB
SEB

JB

DuB
RONALDO
BOUBOU
SKY

JESS
HECTOR

POS

www.speedykartcup.com

MANCHE 5

10 minutes - Piste 3 - Inversion de la premiére moitié de la grille

N
N

PILOTE

TOMDUB
JB

SEB
TOTO
RONALDO
SKY

DuB
AXEMAN
TOINEDUB
HECTOR
JESS
BOUBOU

MEILLEUR
TOUR

1:03,994
1:03,893
1:04,383
1:04,832
1:05,087
1:04,182
1:05,041
1:03,565
1:04,205
1:06,532
1:06,377

1:04,707

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

13/03/2022



Piste de Belval

POS

U & © & ~ » § N
L5 & 8 B 0 QB __§ |

N
N

Grille de départ

PILOTE

SKY
RONALDO
TOTO
SEB

JB
TOMDUB
DuB
AXEMAN
TOINEDUB
HECTOR
JESS
BOUBOU

POS

www.speedykartcup.com

MANCHE 6

10 minutes - Piste 3 - Inversion de la premiére moitié de la grille

N N N
Ly 3 B |

N

® N ©

PILOTE

SEB

JB
TOMDUB
TOINEDUB
TOTO
AXEMAN
BOUBOU
DuB

SKY
RONALDO
JESS
HECTOR

MEILLEUR
TOUR

1:03,315
1:03,528
1:03,316
1:03,590
1:04,278
1:03,193
1:04,453
1:04,847
1:04,339
1:05,054
1:05,532

1:05,983

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

13/03/2022



Piste de Belval

POS

N @

N

N
Q

Grille de départ

PILOTE

AXEMAN
TOTO
TOINEDUB
TOMDUB
JB

SEB
BOUBOU
DuB

SKY
RONALDO
JESS
HECTOR

POS

N &

www.speedykartcup.com

MANCHE 7

10 minutes - Piste 4 - Inversion de la premiére moitié de la grille

& @ o § % %
5385 8§ B B |

N

~
LN

N
Q

PILOTE

SEB
AXEMAN
JB
TOINEDUB
TOMDUB
SKY
TOTO
BOUBOU
DuB
RONALDO
JESS
HECTOR

MEILLEUR
TOUR

1:20,529
1:20,458
1:19,902
1:20,544
1:21,188
1:21,119
1:21,418
1:20,726
1:21,216
1:21,390
1:22,856

1:23,537

PTS

31

27

25

23

21

19

17

15

13

11

10

13/03/2022
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CLASSEMENT GENERAL

Avant la derniére manche

POS PILOTE PTS PTS PTS PTS PTS PTS PTS TOTAL
manchel manche2 manche3 manche4 manche5 manche6 manche 7 PTS
n I SEB 27 25 23 27 25 31 31 189
n I JB 17 31 27 31 27 27 25 185
n I TOMDUB 31 21 31 23 31 25 21 183
n TOTO 25 19 25 21 23 21 17 151
H I AXEMAN 21 27 19 19 15 19 27 147
n I TOINEDUB 23 13 15 25 13 23 23 135
n I DUB 19 23 21 17 17 15 13 125
n I RONALDO 15 17 11 15 21 11 11 101
n BOUBOU 13 15 17 13 9 17 15 929
m I SKY 11 11 13 11 19 13 19 97
m I HECTOR 10 10 10 9 11 9 9 68
m I JESS 9 9 9 10 10 10 10 67

Piste de Belval 13/03/2022
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MANCHE 8

10 minutes - Piste 4 - Grille ordonnée par classement général aprés Manche 7

Grille de départ

MEILLEUR

POS N° PILOTE POS N° PILOTE TOUR PTS
BN o e BN s | Tompus - 2 120419 31
2 I 2 I » o 1:20,444 27
R 6 | Tompus 8 27| vomeous - 3 1:20102 25
B om0 WY 20 || ses v~ 3 D 12007 23
R 2z | mxeman N 2z | mxeman » o 1:20,076 21
3 127 | Tomeous s | s« A a4 1:20,210 19
15 | ous 1 TOTO - 3 1:20,643 17
1 15 | ronaLDO 1 14 Bousou A 1 1:21,028 15
NE 14 Bousou B 15 | ronaLbo — 1:21,489 13
m 8 I SKY m 15I DUB v -3 1:22,059 11
BE 1o || HecToR 11 [P A 1 1:21,843 10
BP9 || 3Ess BFY 19| HecTor — 1:22,939 9

Piste de Belval 13/03/2022



POS PILOTE

JB

SEB
TOMDUB
SKY
JESS

BOUBOU
TOINEDUB
HECTOR
AXEMAN
RONALDO
DUB

x5 B B |

TOTO

Piste de Belval

www.speedykartcup.com

Manche Manche Manche

1 2 3
-2 6 4
5 2 0
2 1 1
0 0 1
0 0 0
- 1 1 1
-2 -6 1
0 0 0
4 0 - 1
-2 1 -3
-2 -3 -2
-2 -2 -2

Bonifications pour le championnat :

BILAN

Places gagnées / Places perdues

Manche

4

+ 1 pt
+ 2 pts
+ 3 pts
+ 4 pts
+ 5 pts
+ 1pt

Manche

5

4

2

Manche

6

3

Manche
7

2

Manche
8

0

-3

pour les pilotes ayant gagné de 1 a 6 place(s)
pour les pilotes ayant gagné de 7 a 12 places
pour les pilotes ayant gagné de 13 a 18 places
pour les pilotes ayant gagné de 19 a 24 places
pour les pilotes ayant gagné plus de 25 places

pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

TOTAL

21

15

12

-8

-17

-19

BONIF
places

5

3

13/03/2022



POS

1)
2)

3)
(4)
5)

Piste de Belval

PILOTE

TOINEDUB
JB (V)

SEB (v)
TOMDUB
AXEMAN
TOTO

SKY
BOUBOU (v)
DUB (v)
RONALDO (v)
JESS
HECTOR

PISTE 1

0:54,868
0:55,024
0:55,107
0:54,703
0:55,249
0:55,227
0:56,221
0:56,429
0:55,168
0:56,291
0:57,051

0:56,893

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN

Addition des meilleurs temps de chaque piste

PISTE 2

1:04,505
1:04,660
1:04,758
1:05,093
1:05,176
1:04,931
1:05,612
1:04,655
1:05,127
1:05,138
1:07,310

1:07,270

PISTE 3

1:03,590
1:03,528
1:03,315
1:03,316
1:03,193
1:04,278
1:04,182
1:04,453
1:04,847
1:05,054
1:05,532

1:05,983

(V) = pilotes vétérans

PISTE 4

1:20,102
1:19,902
1:20,072
1:20,419
1:20,076
1:20,643
1:20,210
1:20,726
1:21,216
1:21,390
1:21,843

1:22,939

CHRONO
SUPERPOLEMAN

4:23,065
4:23,114
4:23,252
4:23,531
4:23,694
4:25,079
4:26,225
4:26,263
4:26,358
4:27,873
4:31,736

4:33,085

ECART

+ 0,049
+ 0,187
+ 0,466
+ 0,629
+ 2,014
+ 3,160
+ 3,198
+ 3,293
+ 4,808
+ 8,671

+ 10,020

13/03/2022



1)
(2)

3)

4)
(5)

POS PILOTE

TOMDUB
JB (v)
SEB (v)
AXEMAN

TOTO
TOINEDUB
DUB (v)

SKY*
BOUBOU (v)
RONALDO (v)
JESS

HECTOR

Piste de Belval

PTS
manche1l manche2 manche3 manche4 manche5 manche6 manche?7 manche 8

31

17

27

21

25

23

19

11

13

15

9

10

PTS

21

31

25

27

19

13

23

11

15

17

9

10

(V) = pilotes vétérans

PTS

31

27

23

19

25

15

21

13

17

11

9

10

PTS

23

31

27

19

21

25

17

11

13

15

10

(*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat

www.speedykartcup.com

CLASSEMENT GENERAL

Attribution de points pour le championnat

PTS

31

27

25

15

23

13

17

19

9

21

10

11

PTS

25

27

31

19

21

23

15

13

17

11

10

PTS

21

25

31

27

17

23

13

19

15

11

10

PTS

31

27

23

21

17

25

11

19

15

13

10

TOTAL

PTS

214

212

212

168

168

160

136

116

114

114

77

77

CHRONO
SPM

4:23,531
4:23,114
4:23,252
4:23,694
4:25,079
4:23,065
4:26,358
4:26,225
4:26,263
4:27,873
4:31,736

4:33,085

BONIF.
Pole/SPM

BONIF. PTS
places CHAMP.

2 216
5 217
3 215
0 168
0 169
0 161
0 136
1 -

1 115
0 114
1 78
0 77

13/03/2022



